
２ ０ ２ １ 年 ８ 月 ４ 日 

金秀バイオ株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

この度、金秀バイオ株式会社に勤務する従業員数名が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。 

皆さまにはご心配ご迷惑をお掛けいたしますが、所轄保健所及び関係機関との連携を図り、

今後も感染防止に全力で努めて参りますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

1. 感染者の概要について 

① 感染者 金秀バイオ株式会社の従業員 ５名 

② 経過（現時点） 

８月２日（月） 社員２名 陽性判明 

８月２日（月）午後 関連施設 消毒作業を行なう 

８月３日（火） 社員１名 陽性判明 

８月４日（水） 社員２名 陽性判明 

８月４日（水）～８月５日(木) 関連施設 消毒作業を行なう 

 

 

2. 営業活動について 

本件により通常業務への影響はございません。弊社は、お取引様をはじめとする 

関係者の皆さまと従業員の健康確保を最優先に、関係機関と連携し、引き続き 

感染防止に努めてまいります。 

    

           

〈本件に関する問い合わせ先〉 

金秀バイオ株式会社 管理部 TEL:098-994-1045 


